
 
 

1 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

RES. N° 13 J.C. 
PARANÁ, 17 de Abril 2023 

 
VISTO: 

Los Listados Definitivos de Suplencias de Ascenso del departamento DIAMANTE del concurso 

ordinario Nº 188, convocado por Resolución N° 4425/18 CGE  y ampliatorias Nº 4718/18 CGE, Nº 1957/22 CGE y Nº 

2199/22 CGE, y 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que se han detectado omisiones en el Listado  Definitivo de docentes que registraron en tiempo y forma 
sus respectivas  inscripciones; 

 
Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Definitivos se han rectificado evaluaciones; 
 
Que es necesario incluir, modificar  y/o actualizar  el Orden de Mérito del Listado Definitivo de 

concursantes; 
 
Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados Definitivos  a través de 

Resolución de Jurado de Concursos; 
 
Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar igualdad y equidad a los 

docentes concursantes; 
 
POR ELLO: 

JURADO DE CONCURSOS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO  1º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente PERULFI, Elba D.N.I. Nº 13.183.786 
– con 166,54 puntos en el siguiente cargo: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 166,54 puntos (Sin Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.C. 3ra Categoría. 

 

ARTÍCULO  2º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente ESCOBAR, María del Lujan D.N.I. 
Nº 14.491.714 – con 124,46 puntos en el siguiente cargo: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 124,46 puntos (C/Oposición no Especifica Vigente) 
 Director de Esc. J.S. 2da Categoría. 
 Director de Esc. J.S. 3ra Categoría. 
 Director de Esc. J. C. Anexo Albergue 2da Categoría. 
 Director de Esc. J.C. Anexo Albergue 3era Categoría. 
 Director de Esc. Jornada Completa 1era Categoría. 
 Director de Esc. J.C. 2da Categoría. 
 Director de Esc. J.C. 3ra Categoría. 
 Director de Esc. J.C. Anexo Albergue 1era Categoría. 
 Director de Esc. J.S. 1era Categoría. 

 

ARTÍCULO 3º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente ARDISON, Mirta Susana 
D.N.I. Nº 17.870.858, pasando de 115,29 a 116,79 puntos en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Con Título Docente - pasa de 115,29 a 116,79   
Título Docente   pasa de 115,29 a 116,79 puntos 



 
 

2 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 Director de Esc. 4ta Categoría con personal y grado a cargo. (S/Oposición Especifica) 
 Director de Esc. de Educ. En contexto de Priv. de Libertad. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Director de Educ. De Jóvenes y Adultos. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Categoría. (S/Oposición Especifica) 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría. (S/Oposición Especifica) 
 Secretario de Educ. De Jóvenes y Adultos. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 

 

ARTÍCULO 4°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente SEA Mabel Margarita – D.N.I. Nº 
17.552.282  - con 153,62 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - con 153,62 puntos 
 Vicedirector Unidad Educativa 1ra Categoría. (Con Sist. Oposición No Epecífica Vigente) 
 Vicedirector Unidad Educativa 2da Categoría. (Con Sist. Oposición No Epecífica Vigente) 
 Secretario Unidad Educativa 1ra Categoría. (Con Sist. Oposición Epecífica Vigente) 
 Secretario Unidad Educativa 2da Categoría. (Con Sist. Oposición Epecífica Vigente) 
 Director de Radio Educativo 1ra Categoría. (Con Sist. Oposición No Epecífica Vigente) 
 Director de Radio Educativo 2da Categoría. (Con Sist. Oposición No Epecífica Vigente) 
 Director Unidad Educativa NI 1ra Categoría. (Con Sist. Oposición No Epecífica Vigente) 
 Director Unidad Educativa NI 2da Categoría. (Con Sist. Oposición No Epecífica Vigente) 
 Director Unidad Educativa NI 3ra Categoría. (Con Sist. Oposición No Epecífica Vigente) 

 

ARTÍCULO 5°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente HARTMANN, Gretel 
Elizabeth – D.N.I. Nº 31.201.651 pasando de 103,99 a 104,99 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - pasa de 103,99 a 104,99 puntos 
 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 

ARTÍCULO 6º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente FERRANTE, Carina Mariela D.N.I. 
Nº 22.205.494 – con 149,76 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 149,76 puntos 
 Director de Esc. J.C. 4ta Categoría. (Aspirante C/Titulo Docente) 
 Director de Esc. J.C. A/A 4ta Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Vicedirector de Esc. J.C. 1ra Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Vicedirector de Esc. J.C. 2da Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Vicedirector de Esc. J.C. A/A 1ra Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Vicedirector de Esc. J.C. A/A 2da Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.C. 1ra Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.C. 2da Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.C. 3ra Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.C. A/A. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.C. A/A 2da Categoría. (S/Sist. Oposición Vigente) 
 Secretario de Esc. J.C. A/A 3ra Categoría(S/Sist. Oposición Vigente) 

 

ARTÍCULO 7°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente POSANZINI Marina 
Patricia - DNI Nº 21.667.819 pasando de 191,24 a 194,24 puntos, en los siguientes cargos: 
 



 
 

3 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - pasa de 191,24 a 194,24 puntos 
 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 
 Director de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición Específica) 

 

ARTÍCULO 8°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente MIÑO Verónica Analía - DNI Nº 
22.514.798, con 132,40 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - con 132,40 puntos 
 Vicedirector Unidad Educativa 1ra Categoría. 
 Vicedirector Unidad Educativa 2da Categoría. 

 

ARTÍCULO 9º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente GAREIS, Sandra Mariela D.N.I. Nº 
22.267.672 - con 216,19 puntos, en el siguiente cargo: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente con 216,19 puntos (C/Oposición Esp. Vigente) 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría. 

 

ARTÍCULO 10º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente WAGNER, Silvina Elizabeth D.N.I. 
Nº 25.773.311 – con 113,97 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 113,97 puntos 
 Vicedirector de Unidad Educativa 1ra Categoría. (C/Oposición No Especifica Vigente) 
 Vicedirector de Unidad Educativa 2da Categoría. (C/Oposición No Especifica Vigente) 
 Secretario de Unidad Educativa 1ra Categoría. (C/Oposición Esp. Vigente) 
 Secretario de Unidad Educativa 2da Categoría. (C/Oposición Esp. Vigente) 

 

ARTÍCULO 11º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente DALINGER, Romina D.N.I. Nº 
26.276.038 – con 126,90 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 126,90 puntos 
 Director de Esc. J.S. 3ra Categoría. (C/Oposición No Especifica Vigente) 
 Director de Esc. J.S. 2da Categoría. (C/Oposición No Especifica Vigente) 
 Director de Esc. J.S. 1era Categoría. (C/Oposición No Especifica Vigente) 

 

ARTÍCULO 12º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente SOSA, Carina Anali – 
D.N.I. Nº 31.539.220 pasando de 100,82 a 104,82 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - pasa de 100,82 a 104,82 puntos (S/Sistema Op. Vigente) 
 Director de Esc. J.C. 4ta Categoría. 
 Director de Esc. J.C. con A.A. 4ta Categoría. 
 Director de Esc. 4ta Categoría con personal y grado a cargo. 
 Vicedirector de Esc. J.C. 1ra Categoría. 
 Vicedirector de Esc. J.C. con A.A. 1ra Categoría. 
 Vicedirector de Esc. J.C. 2da Categoría 
 Vicedirector de Esc. J.C. con A.A. 2da Categoría. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1era Categoría. 
 Secretario de Esc. J.C. con A.A. 2da Categoría. 
 Secretario de Esc. J.C. 2da Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría. 



 
 

4 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 Secretario de Esc. J.S. 1era Categoría. 
 Secretario de Esc. J.C. con A.A.  
 Secretario de Esc. J.C. 1era Categoría. 
 Secretario de Esc. J.C. 3ra Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría. 
 Secretario de Esc. J.C. con A.A. 3ra Categoría. 

 

ARTÍCULO 13º: Incluir con Oposición No Especifico en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
GARCIA, María del Rosario D.N.I. Nº 21.427.310 – con 142,14 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 142,14 puntos 
 Vicedirector de Esc. Jornada Simple 2da Categoría. (C/Oposición No Especifica Vigente) 
 Vicedirector de Esc. Jornada Simple 1ra Categoría. (C/Oposición No Especifica Vigente) 

 

ARTÍCULO 14°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  MARTÍNEZ, Silvina Valeria - DNI 
Nº 23.190.075, con 147,13 puntos, en los siguientes cargos: 
 

 SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Con Oposición No Específica - con 147,13 puntos 
 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Director de Esc. J.S. 2da Cat. 
 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 15°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente STRACK, Ana 
Patricia - DNI Nº 23.190.845  con 136,66 y pasando de   a 136,66 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - 136,66 puntos 
 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 130,71 a 136,66 puntos 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 16°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente BIASE, 
Claudia Daniela - DNI Nº 26.332.368 con 82,79 y pasando de 81,29 a 82,79 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente Incluir con 82,79 puntos 
 Director de Ed. Jóvenes y Adultos (Con Oposición No Específica) 
 Director Esc. Ed. contexto Privación de Libertad (Con Oposición No Específica) 
 Secretario de Ed. Jóvenes y Adultos  (Con Oposición Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. (Con Oposición No Específica) 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. (Con Oposición No Específica) 

 
SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente pasa de 81,29 a 82,79 puntos 

 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 
 

ARTÍCULO 17°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente GARAYALDE, 
Silvia Raquel - DNI Nº 21.512.552 con 128,24 y pasando de 125,35 a 128,24 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición -  Incluir con 128,24 puntos 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 



 
 

5 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 125,35 a 128,24 puntos 
 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 18°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente RIDOLFI, 
Carina Mariela - DNI Nº 25.339.094 con 107,97 y pasando de 104,97 a 107,97 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición -  Incluir con 107,97 puntos 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 104,97 a 107,97 puntos 
 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 19°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  KUHN, María Magalí - DNI Nº 
29.748.988, con 95,75 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente– Sin Oposición - con 95,75 puntos – sin oposición 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 20°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
GIOVANARDI, Giselle Paola - DNI Nº 23.143.906 con 186,75  y pasando de 182,00 a 186,75 puntos, en los siguientes 
cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - Incluir con 186,75 puntos 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 182,00 a 186,75 puntos 
 Director de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Director de Esc. J.S. 2da Cat. 
 Director de Esc. J.S. 3ra Cat. 
 Director de Esc. J.S. c/personal y grado a cargo 4ta Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 21º: Incluir con Oposición Específica en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
MARTÍNEZ, Viviana Ramona Alejandra - DNI Nº 20.593.299 con 192,02 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - 192,02 puntos - Con Oposición Específica 
 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat. 
 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 22°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente RAMOS, Marcela 
Amanda - DNI Nº 24.831.018 pasando de 58,69 a 61,69 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición - pasa de 58,69 a 61,69 puntos 
 Director de Esc. J.S. 4ta Cat. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Cat. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Cat. 



 
 

6 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 Secretario de Esc. J.S. 2da Cat. 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Cat. 

 

ARTÍCULO 23°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente LOPEZ, Paola Elizabeth 
- DNI Nº 25.263.532 pasando de 94,29 a 95,29 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente - Sin Oposición -  pasa de 94,29 a 95,29 puntos 
 Vicedirector Unidad Educativa 1ra Cat. 
 Vicedirector Unidad Educativa 2da Cat. 
 Secretario Unidad Educativa 1ra Cat. 
 Secretario Unidad Educativa 2da Cat. 

 

ARTÍCULO 24º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente RAMIREZ, Judith Lorena - DNI Nº 
24.593.233 con 148,86 puntos en  los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 148,86 puntos 
 Coordinador Centro Educativo Integral (Con Oposición No Específica) 
 Coordinador Centro Educativo Integral y Terapéutico (Con Oposición No Específica) 
 Coordinador Centro Educativo Terapéutico (Con Oposición No Específica) 
 Director Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición No Específica) 
 Vicedirector Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición No Específica) 
 Secretario Esc. Ed. Integral Disc. Intelectual (Con Oposición Específica) 

 

ARTÍCULO 25°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente QUERO, Andrea María – D.N.I. Nº 
34.426.172 con 22,24 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición – con 22,24 puntos 
 Director de Esc. J.S. 4ta Categoría. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Categoría. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría. 

 

ARTÍCULO 26º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente DORMISCH, Jorge Pablo - DNI Nº 
24.630.456 con 120,74 puntos en el siguiente cargo: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – Sin Oposición – con 120,74 puntos 
 Director de Parques Escolares 

 

ARTÍCULO 27º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente PIETRABONI, María Laura D.N.I. 
Nº 30.205.095 – con 78,08 puntos, en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 78,08 puntos (S/Sistema de Opos. Vigente) 
 Director de Esc. 4ta Categoría con Personal y Grado  a Cargo. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Categoría. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría. 
  

ARTÍCULO 28º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente DE BUENO, Liza Paola D.N.I. Nº 
23.619.645 – con 107,09 puntos en el siguiente cargo: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Título Docente – con 107,09 puntos (C/Opos. no Espec. Vigente) 
 Director de Esc. J.S. 1ra Categoría. 



 
 

7 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

1983/2023 “40 años de Democracia” 

 Director de Esc. J.S. 2da Categoría. 
 Director de Esc. J.S. 3ra Categoría. 

 

ARTÍCULO 29º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente SPOLIDORI, Elisabet 
D.N.I. Nº 34.887.504, pasando de 81,62 a 82,62 puntos en los siguientes cargos: 
 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Con Título Docente - pasa de 81,62 a 82,62 (Aspirante C/Titulo Docente)  
 Director de Esc. 4ta Categoría con personal y grado a cargo. 

 

SUPLENCIAS DE ASCENSO: Con Título Docente - pasa de 81,62 a 82,62 (S/Sist. Oposición Vigente)  
 Vicedirector de Esc. J.S. 1ra Categoría. 
 Vicedirector de Esc. J.S. 2da Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 1ra Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 3ra Categoría. 
 Secretario de Esc. J.S. 2da Categoría. 

 

ARTÍCULO  30º: Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a la Dirección Departamental de Escuelas DIAMANTE, 
notificar a los/las interesado/a/os/as y oportunamente archivar. 

 
 

 

 

 
 


	JURADO DE CONCURSOS



